
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie centrum aktywizacji kultury, sportu i turystyki w Lipuszu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Lipusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419587

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375380

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Inwestycja obejmie Zaprojektowanie i wykonanie obiektów i urządzeń turystycznych, rekreacyjnych, kulturalnych i
sportowych na bazie których powstanie centrum aktywizacji kultury, sportu i rekreacji w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w
ramach realizacji projektu „Utworzenie centrum aktywizacji kultury, sportu i turystyki w Lipuszu”

Część I zamówienia (GWARANTOWANA) – Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych z elementami edukacyjnymi
dotyczącymi środowiska naturalnego, zdrowego stylu życia i lokalnej kultury, modernizacja urządzeń sportowych,
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej, montażem urządzeń sportowo-
rekreacyjnych, dostawą sprzętu sportowego, edukacyjnego i rekreacyjno-turystycznego. 
I Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych
II Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury
technicznej
III Zagospodarowania terenu rekreacyjnego (m.in. łąka kwiatowa, mała retencja wody, mała architektura, oświetlenie,
monitoring)

Część I zamówienia (OPCJONALNA) – Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych z elementami edukacyjnymi
dotyczącymi środowiska naturalnego, zdrowego stylu życia i lokalnej kultury, modernizacja urządzeń sportowych,
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej, montaż urządzeń sportowo-
rekreacyjnych, dostawa sprzętu sportowego, edukacyjnego i rekreacyjno-turystycznego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419587/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



I. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 1: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej.
- montaż dwóch piłko-chwytów
II. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 2: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej 
- budowa zadaszenia z konstrukcji stalowej
III. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 3: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej
- budowa Skateparku

Po zmianie: 
Inwestycja obejmie Zaprojektowanie i wykonanie obiektów i urządzeń turystycznych, rekreacyjnych, kulturalnych i
sportowych na bazie których powstanie centrum aktywizacji kultury, sportu i rekreacji w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w
ramach realizacji projektu „Utworzenie centrum aktywizacji kultury, sportu i turystyki w Lipuszu”

Część I zamówienia (GWARANTOWANA) – Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych z elementami edukacyjnymi
dotyczącymi środowiska naturalnego, zdrowego stylu życia i lokalnej kultury, modernizacja urządzeń sportowych,
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej, montażem urządzeń sportowo-
rekreacyjnych, dostawą sprzętu sportowego, edukacyjnego i rekreacyjno-turystycznego.
I Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych
II Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury
technicznej
III Zagospodarowania terenu rekreacyjnego (m.in. łąka kwiatowa, mała retencja wody, mała architektura, oświetlenie,
monitoring)
Część I zamówienia (OPCJONALNA) – Budowa sieci ścieżek sportowo-rekreacyjnych z elementami edukacyjnymi
dotyczącymi środowiska naturalnego, zdrowego stylu życia i lokalnej kultury, modernizacja urządzeń sportowych,
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej, montaż urządzeń sportowo-
rekreacyjnych, dostawa sprzętu sportowego, edukacyjnego i rekreacyjno-turystycznego
I. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 1: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej.
- montaż dwóch piłko-chwytów
II. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 2: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej
- budowa zadaszenia z konstrukcji stalowej
III. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 3: Modernizacja urządzeń sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego oraz wykonaniem infrastruktury technicznej
- budowa Skateparku

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część II zamówienia (GWARANTOWANA) – Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji oraz wyposażenie sali
do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań
I. Budowa i wyposażenie sali do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań, wraz z niezbędnym zapleczem
socjalno-bytowym
II. Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
Część II zamówienia (OPCJONALNA) – Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji oraz wyposażenie sali do
zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań 
I. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 1: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
- pomieszczeń 2.4, 2.5, 2.6, 2.7 
II Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 2: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji
- pomieszczeń: 2.10, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18 
III. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 3: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
- dostawa niezbędnego wyposażenia 
IV Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 4: Budowa i wyposażenie sali do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i
spotkań, wraz z niezbędnym zapleczem socjalno-bytowym
- dostawa niezbędnego wyposażenia

Po zmianie: 
Część II zamówienia (GWARANTOWANA) – Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji oraz wyposażenie sali
do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań
I. Budowa i wyposażenie sali do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań, wraz z niezbędnym zapleczem
socjalno-bytowym
II. Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
Część II zamówienia (OPCJONALNA) – Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji oraz wyposażenie sali do
zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i spotkań

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419587/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



I. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 1: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
- pomieszczeń 2.4, 2.5, 2.6, 2.7
II Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 2: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji
- pomieszczeń: 2.10, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18
III. Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 3: Budowa ośrodka aktywizacji, kultury, sportu i rekreacji.
- dostawa niezbędnego wyposażenia
IV Przedmiot zamówienia opcjonalnego nr 4: Budowa i wyposażenie sali do zajęć praktycznych, warsztatów, wykładów i
spotkań, wraz z niezbędnym zapleczem socjalno-bytowym
- dostawa niezbędnego wyposażenia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 11:00

Po zmianie: 
2024-08-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 12:00

Po zmianie: 
2024-08-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-20

Po zmianie: 
2024-09-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419587/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie centrum aktywizacji kultury, sportu i turystyki w Lipuszu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Lipusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419587
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375380
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-07-18T15:00:48+0200




